Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад NQ281»
(МБДОУ NQ281)

«281-тй номеро нылпи сад»
школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт
(281- тЙ номеро ШДМКВУ)

ПРИКАЗ

14.02.2017г
Об утверждении Политики
обеспечения условий доступности
для инвалидов

В соответствии с положениями Федерального закона от 24 ноября 1995 года NQ 181-
ФЗ «О социальной защите инвалидов в российской Федерации» с изменениям,
внесенными Федеральным законом от О 1 декабря 2014 года NQ 419-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты с ратификацией Конвенции о правах
инвалидов», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 30.07.2015г. NQ527н « Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере TPYД~ занятости и социальной
защиты населения, а также оказания им при этом необходимой помощи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить Политику обеспечения условий доступности для
инвалидов и других маломобильных граждан объектов и предоставляемых услуг, а
также оказания им при этом необходимой помощи в Муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад NQ281»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий З.Е.логинова

-----------------------------------------'